[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2021
	с. Камень-Рыболов
	№ 610-па

	Об утверждении списка участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Ханкайского муниципального округа» на 2020-2024 годы

	В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей Приморского края» государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края на 2020-2027 годы», утвержденной постановлением Администрации Приморского края от 30.12.2019 № 945-па, муниципальной программой «Обеспечение жильем молодых семей Ханкайского муниципального округа» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 года № 923-па, Администрация Ханкайского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список молодых семей-участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Ханкайского муниципального округа» на 2020-2024 годы (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа -

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина